
Сведения  об  остатках  денежных  средств  учреждения  

Учреждение  

Обособленное  подразделение  

Учредитель  
Наименование  органа , 

осуществляющего  
полномочия  учредителя  
Вид  деятельности  
Периодичность : квартальная , 
годовая  

Единица  измерения : руб  

на  1 января  2022 г . 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  
ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ТОЛЬЯТТИ  "ШКОЛА  С  
УГЛУБЛЕННЫМ  ИЗУЧЕНИЕМ  ОТДЕЛЬНЫХ  
ПРЕДМЕТОВ  Н2 45"  

ДЕПАРТАМЕНТ  ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ  
ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ТОЛЬЯТТИ  

Собственные  доходы  ~чреждения  

Форма  по  ОКУД  
Дата  

по  ОКПО  

по  ОКТМО  

по  ОКПО  
Глава  по  БК  

к  Балансу  по  форме  
по  ОКЕИ  

0503779 

01.01.2022 

39954980 

36740000 

02108931 

913 

0503730 

383 

На  начало  года  На  конец  отчетного  периода  
Номер  счета  (банковского  Код  счета  

остаток  средств  остаток  средств  на  (лицевого ) счета /код  валюты  по  бухгалтерского  
ОКВ) учета  на  счете  средства  в  пути  счете  средства  в  пути  

1 2 3 4 5 6 
1. Счета  в  кредитных  

организациях  0 20120000 0,00 0,00 0,00 0,00 

Итого  по  разделу  1 0,00 0,00 0,00 0,00 

2. Счета  в  финансовом  органе  020110000 0,00 0,00 0,00 0,00 

24913110000000000000 220111000 1 285 774,33 0,00 101429486 0,00 

Итого  по  разделу  2 1 285 774,33 0,00 1 014 294,86 0,00 
З . Средстеа  в  кассе  

учреждения  020134000 0,00 Х  0,00 Х  
Итого  по  разделу  3 0,00 0,00 0,00 0,00 

о  1 285 	733 1 0,001 1 014 294,861 0,00 
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Централизованная  бухгалтерия  ОГРН  

ИНН  
(наименование , местонахождение ) КПП  

Исполнитель  
(должность ) 	 (подпись ) 

(телефон , е-maigy) 



4 Сведения  об  остатках  денежных  средств  учреждения  

Учреждение  

Обособленное  подразделение  

Учредитель  
Наименование  органа , 
осуществляющего  

полномочия  учредителя  

Вид  деятельности  
Периодичность : квартальная , 
годовая  

Единица  измерения : руб  

	

Форма  по  ОКУД I 	0503779 

	

Дата i 	01.01.2022 

по  ОКПО 1 	39954980 

	

по  ОКТМО 	36740000 

	

по  ОКПО 	02108931 

	

Глава  по  БК 	913 

	

к  балансу  по  форме 	0503730 

	

по  ОКЕИ 	383 

на  1 января  2022 г  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  
ОБШЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  
ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ТОЛЬЯТТИ  "ШКОЛА  С  
УГЛУБЛЕННЫМ  ИЗУЧЕНИЕМ  ОТДЕЛЬНЫХ  
ПРЕДМЕТОВ  N4 45" 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ  
ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ТОЛЬЯТТИ  

деятельность  по  госидарственноми  (миниципальноми )  
заданию  

Номер  счета  (банковского  
(лицевого ) счета /код  валюты  по  

ОКВ ) 

Код  счета  
бухгалтерского  

учета  

На  начало  года  На  конец  отчетного  периода  

остаток  средств  
на  счете  

средства  в  пути  остаток  средств  на  
счете  средства  в  пути  

1 2 3 4 5 6 
1. Счета  в  кредитных  

организациях  020120000 0,00 0,00 0,00 0,0( 

Итого  по  разделу  1 0,00 0,00 0,00 0,0С  

2. Счета  в  финансовом  органе  0 20110000 0,00 0,00 0,00 0,0С  

24913110000000000000 420111000 0,00 0,00 0,00 0,0' 

Итого  по  разделу  2 0,00 0,00 0,00 0,0I 
З . Средства  в  кассе  

учреждения  020134000 0,00 Х  0,00 Х  
Итого  по  разделу  3 0,00 0,00 0,00 О ,ОС . 
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Централизованная  бухгалтерия  

(наименование , местонахождение ) 

Исполнитель  
(должность ) 

(телефон , е-mai1) 
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Сведения  об  остатках  денежных  средств  учреждения  

Учреждение  

Обособленное  подразделение  

Учредитель  

Наименование  органа , 

осуществляющего  
полномочия  учредителя  
Вид  деятельности  
Периодичность : квартальная , 

годовая  

Единица  измерения : руб  

на  1 января  2022 г . 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  
ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ТОЛЬЯТТИ  "ШКОЛА  С  
УГЛУБЛЕННЫМ  ИЗУЧЕНИЕМ  ОТДЕЛЬНЫХ  
ПРЕДМЕТОВ  Ке  45" 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ  
ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ТОЛЬЯТТИ  

Субсидии  на  иные  цели  

Форма  по  ОКУД  
Дата  

по  ОКПО  

по  ОКТМО  

по  ОКПО  
Глава  по  БК  

к  Балансу  по  форме  
по  ОКЕИ  

КОДЫ  

0503779 

01.01.2022 

39954980 

36740000 

02108931 

913 

0503730 

383 

Номер  счета  (банковского  
(лицевого ) счета /код  валюты  по  

ОКВ ) 

Код  счета  
бухгалтерского  

учета  

На  начало  года  На  конец  отчетного  периода  

остаток  средств  
на  счете  средства  в  пути  остаток  средств  на  

счете  средства  в  пути  

1 2 3 4 5 6 
1. Счета  в  кредитных  

организациях  020120000 0,00 0,00 0,00 000 

Итого  по  разделу  1 0,00 0,00 0,00 0,00' 

2. Счета  в  финансовом  органе  020110000 0,00 0,00 0,00 О ,ОС ~ 
25913110000000000000 520111000 0,00 0,00 0,00 О ,ОС • 

Итого  по  разделу  2 0,00 0,00 0,00 0,00 
3. Средства  в  кассе  

учреждения  020134000 0,00 Х  0,00 Х  
Итого  по  разделу  3 0,00 0,00 0,00 0,00  

всего i 	 0,001 	 0,001 	 0,001 	 0,01 
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Централизованная  бухгалтерия  

(наименование , местонахождение ) 

Исполнитель  
(должность ) 	 (подпись ) 	 (расшифровка  подписи ) 

(телефон , е -maiq 
4 м  
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